KopobeunHukos Butanuun Bnagumuposuy

dopMa cBeaeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2022 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

2021/442/385/2

2022/26/24

2022/41/38

2022/36/33

2022/31/28

2021/317/331/1

2021/406/358/3

2022/36/33

2021/405/357/1

I0p. JIMLLO 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNnpoeBeneHune
OUEHKH

000 "3eneHas nnaHeTta"

00O "3eneHas nnaHeTa"

000 "3eneHas nnaHeTa"

000 "3eneHasa nnaHeTa"

000 "3eneHad nnaHeTta"

000 "3eneHad nnaHeTa"

000 "3eneHas nnaHeTa"

000 "3eneHad nnaHeTa"

00O "3eneHas nnaHeTa"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

28.02.2022

22.02.2022

28.03.2022

11.03.2022

02.03.2022

28.02.2022

10.02.2022

11.03.2022

14.02.2022

CBepeHun

KopobelHnkos Butanun Bnagnmmposuy

010337

18.09.2018

OOBbEKT OLeHKHU

30aHne(oueHKa
HeOBUXXUMOCTN)

3eMeJbHbIN y4acToK
(oueHka
HeOBUXUMOCTN)

30aHue(oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3eMeJIbHbIN Yy4acToK
(oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3eMe bHbIN
yyacTok(oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

30aHUA (oueHKa
HeaBUXXMMOCTN)

3paHus (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

30aHUA (oueHKa
HeaBUXXMMOCTN)

nometlleHune (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Коробейников Виталий Владимирович

