

Коробейников Виталий Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Коробейников Виталий Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		010337			
Дата включения в реестр членов РОО		18.09.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2021/442/385/2	ООО "Зеленая планета"	28.02.2022	здание(оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
2022/26/24	ООО "Зеленая планета"	22.02.2022	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
2022/41/38	ООО "Зеленая планета"	28.03.2022	здание(оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
2022/36/33	ООО "Зеленая планета"	11.03.2022	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
2022/31/28	ООО "Зеленая планета"	02.03.2022	земельный участок(оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
2021/317/331/1	ООО "Зеленая планета"	28.02.2022	здания (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
2021/406/358/3	ООО "Зеленая планета"	10.02.2022	здания (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
2022/36/33	ООО "Зеленая планета"	11.03.2022	здания (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости
2021/405/357/1	ООО "Зеленая планета"	14.02.2022	помещение (оценка недвижимости)	рыночная	Оценка недвижимости